MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 2726/2021 Em 30 de Novembro de 202

Çânlara Municipal de Arareiauara
Protocolo: 10049/2021 de 06/12/2021 11:46
Documento: Resposta no l à Indicação no 205/2021
Interessado; PREFEITURA DO MUNIcÍpIo DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE

DesünatáriQ;.SeC:.Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara AÁunicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à [ndicação n' 0205/202], de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos
conforme manifestação prestada pela Secretaria }aunícipal de Obras e Serviços
Públicos, que o proprietário do imóvel foi notificado e multado por falta de limpeza de
calçada

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamer\te.
(